ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	17.09.2013

	№ 32/02

с. Орда

О регистрации избранного главы

Карьевского сельского поселения

Ординского муниципального района

Пермского края
На основании  протокола территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района о результатах  выборов главы Карьевского сельского поселения Ординского муниципального района, решения территориальной избирательной комиссии «Об утверждении итогов голосования по выборам главы Карьевского сельского поселения Ординского муниципального района Пермского края» от 9 сентября 2013 года № 30/02, в соответствии со ст. 71 Закона Пермского края от 13 марта 2008 года № 208-ПК «О выборах должностных лиц муниципальных образований в Пермском крае»,

Комиссия  р е ш и л а:

1. Зарегистрировать Габсатарова Гарибзяна Хатибзяновича, избранным главой Карьевского сельского поселения Ординского муниципального района Пермского края, получившего 68,64 % голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

2. Выдать Габсатарову Гарибзяну Хатибзяновичу  удостоверение об избрании главой Карьевского сельского поселения Ординского муниципального района Пермского края.

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района и официальном сайте Ординского муниципального района в сети «Интернет» (http://orda.permarea.ru).
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района Е.Н.Полякову.
Председатель комиссии                                                              Е.Н.Полякова

Секретарь комиссии                                                                   Л.Н.Зеленкина